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Znak: BR.0022.2.48.2019

Protokół Nr 48/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 6 listopada 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju●

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Jolanta Kamińska - Zastępca Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej●

w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

Krzysztof Welenc - Naczelnik Wydziału OR●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących5.
w Busku - Zdroju o zwiększenie środków do planu finansowego na rok 2019 (Dyr. ZSTiO w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju6.
o przesunięcie środków finansowych z zadania inwestycyjnego rocznego pn.: „zakup przyczepy do ciągnika” na
wydatki bieżące (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju7.
o dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostki w związku
z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z pozostałymi usługami (Dyr. PZD
w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju8.
o przesunięcie środków finansowych ujętych w zadaniach inwestycyjnych rocznych na 2019 rok pn.: „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0094T Piasek Mały - Zborów - Piestrzec - Zołcza - Ugory od km 0+000 do km 1+000, dł. 1000
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m” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0058T Borzykowa - Skorzów od km 6+288 do km 6+738, dł. 450 m”
o łącznej kwocie 256 796 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o ustanowienie9.
trwałego zarządu, na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy
120 oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 73/33 o powierzchni 0,4325 ha (Dyr. PCPR w Busku -
Zdroju,
Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o uporządkowanie10.
terenu przed nową siedzibą Centrum (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju11.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za III kwartał
2019 roku (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wisła” Nowy Korczyn w sprawie12.
nieodpłatnego udostępnienia hali Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju (Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju13.
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora14.
jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu
pn. „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie upoważnienia15.
do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego
za 2019 i 2020 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku16.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu17.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały18.
Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Analiza danych przedłożonych do projektu budżetu Powiatu na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).19.
Sprawy różne.20.
Zamknięcie posiedzenia.21.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1100

otworzył 48 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3
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Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 47/2019 z dnia 30 października 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju Lucyna Wojnowska zwróciła się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 29.10.2019 r.
Znak: ZSTiO.032.1474.2019 o zwiększenie środków do planu finansowego na rok 2019
o kwotę 436 094 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
W/w środki finansowe zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla w/w Placówki środki finansowe w kwocie 265 000 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 28.10.2019 r. Znak: PZD.S2.3110.44.2019 o przesunięcie środków finansowych w kwocie 45 000 zł z zadania
inwestycyjnego rocznego pn.: „zakup przyczepy do ciągnika” na wydatki bieżące - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 28.10.2019 r. Znak: PZD.S2.3110.43.2019 o dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostki w
związku z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z pozostałymi usługami - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 30.10.2019 r. Znak: PZD.S2.3110.45.2019 o przesunięcie środków finansowych ujętych w zadaniach
inwestycyjnych rocznych na 2019 rok
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0094T Piasek Mały - Zborów - Piestrzec - Zołcza - Ugory od km 0+000 do km
1+000, dł. 1000 m” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0058T Borzykowa - Skorzów od km 6+288 do km 6+738,
dł. 450 m” o łącznej kwocie 256 796 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o rezygnacji z realizacji w/w zadań inwestycyjnych oraz
postanowił, że środki finansowe zabezpieczone na ich wykonanie zostaną przeznaczone na zmniejszenie deficytu
budżetowego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Skarbnik
Powiatu Artur Polniak zapoznali Członków Zarządu Powiatu z informacją dot. kosztów realizacji zadań w ramach
programu „Fundusz Dróg Samorządowych”
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor PZD w Busku - Zdroju udzielił wyjaśnień na zapytania:

-       Członka Zarządu Jerzego Kordosa dot. dodatkowego oznakowania skrzyżowania
ul. Beszowskiej i ul. Oleśnickiej w m. Pacanów;

-       Członka Zarządu Wiesława Marca dot. przygotowania dokumentacji projektowej
na wykonanie ścieżki rowerowej/pasa wolnego ruchu w m. Wełecz.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zwrócił się do Zarządu
Powiatu o ustanowienie trwałego zarządu, na czas nieoznaczony, nieruchomości położonej w Busku - Zdroju przy ul.
Bohaterów Warszawy 120 oznaczonej
w ewidencji gruntów numerem działki 73/33 o powierzchni 0,4325 ha - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu. Zajmowana nieruchomość stanowi parter budynku z pomieszczeniami przeznaczonymi na
siedzibę Centrum, Ośrodek Interwencji Kryzysowej oraz hostel wraz z garażem blaszanym. Powierzchnia użytkowa
stanowi
ok. 600 m2. Nieruchomość ta służyć będzie realizacji celów statutowych PCPR
tj. wykonywanie zadań własnych i zleconych Powiatu z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej, rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

 

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański poinformował, że wyłoniony został Wykonawca, który do dnia 04.12.2019



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

5

r. dokona wyceny nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku - Zdroju.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zasugerował, aby przed podjęciem decyzji w przedmiotowej sprawie rozeznać:

-       jakie koszty ponosić będą PCPR i PP-P w związku ze sprawowaniem trwałego zarządu?

-       czy po ustanowieniu trwałego zarządu w/w jednostki będą zwracać się o dodatkowe środki z przeznaczeniem na
zatrudnienie osób do obsługi obiektu?

-       czy obligatoryjne jest przekazanie przez Powiat tego obiektu w trwały zarząd?

-       czy korzystniejsze byłoby gdyby w/w nieruchomością gospodarował Zarząd Powiatu,
a obsługę obiektu prowadzili pracownicy tut. Starostwa?

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Naczelnik Wydziału GKN oraz Naczelnik Wydziału OR zostali zobowiązani do wypracowania i
przedstawienia koncepcji przekazania przedmiotowej nieruchomości w trwały zarząd, która będzie najbardziej
korzystna z punktu widzenia zarządzania całą nieruchomością.

 

W dalszej części posiedzenia Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału GKN Henryk
Krzyżański zapoznali Członków Zarządu ze zbiorczym zestawieniem ofert w przetargu nieograniczonym na:
„Monitoring przebiegu i nadzór techniczny realizacji prac związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków
poprzez utworzenie baz danych EGiB lub poprawę jakości i aktualności baz danych EGiB, wraz
z doprowadzeniem tych baz do zgodności z pojęciowym modelem danych EGiB, określonym
w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r.
w sprawie ewidencji gruntów i budynków”. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 6 972 zł
brutto. Przyjęto następujące kryteria oceny ofert: cena brutto, wydłużony okres udzielonej rękojmi. W prowadzonym
postępowaniu przetargowym wpłynęły 3 oferty opiewające na kwoty: 30 000 zł (okres rękojmi 36 miesięcy), 28 290 zł
(okres rękojmi
48 miesięcy), 18 500 zł (okres rękojmi 24 miesiące).

 

W związku z tym, iż wartość wszystkich złożonych ofert znacznie przekracza kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na
sfinansowanie zamówienia, Zarząd Powiatu, podjął decyzję
o unieważnieniu przedmiotowego postępowania przetargowego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu o uporządkowanie
terenu przed nową siedzibą Centrum w związku z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego, które planowane są na
dzień 25 listopada 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. W w/w terminie
planowane jest równocześnie oficjalne otwarcie nowej siedziby oraz obchody XX-lecia istnienia powiatowych centrów
pomocy rodzinie.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że powyższy wniosek jest już realizowany przez Wydział
Organizacyjny i Kadr.

 

Ad. 11

Zastępca Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Jolanta Kamińska przedstawiła
Członkom Zarządu informację z dn. 30.10.2019 r. Znak: ZOZ/DF/FF/158/JK/2019 o przychodach, kosztach oraz wyniku
finansowym ZOZ narastająco za III kwartał 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu oraz korektę w/w informacji z dn. 31.10.2019 r. Znak: ZOZ/DF/FF/160/JT/2019 - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Ludowego Uczniowskiego Klubu
Sportowego „Wisła” Nowy Korczyn w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju w soboty lub niedziele na czas dwóch godzin w
okresie od 09.11.2019 r. - 29.03.2020 r. w celu przeprowadzenia treningów drużyny dziewcząt LUKS Wisła Nowy
Korczyn - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Decyzję w powyższym zakresie Zarząd Powiatu pozostawił w gestii Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Busku - Zdroju.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju z dnia 29.10.2019 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli na m-c listopad 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez
Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna
przyszłość”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 212/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 6 listopada 2019 roku zmieniająca uchwałę w sprawie
upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie
realizacji projektu
pn. „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego za 2019 i 2020 rok
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu, celem zapoznania się:

-       założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2020 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu,

-       zestawienie dotyczące propozycji zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 roku, zgłoszonych przez Kierowników
jednostek - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu,

-       zestawienie dotyczące propozycji zadań remontowych w 2020 roku, zgłoszonych przez Kierowników jednostek -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu,

-       informację o dochodach, wydatkach, nadwyżce/deficycie, przychodach, rozchodach
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Dalsze procedowanie nad projektem budżetu Powiatu Buskiego na rok 2020 nastąpi
na następnym posiedzeniu Zarządu, którego termin wyznaczono na dzień 8 listopada br.

 

Ad. 20

W sprawach różnych:

1.     Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania z
zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
w 2020 roku przez organizacje pozarządowe.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 213/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie powołania Komisji
Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2020 roku przez organizacje
pozarządowe stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił wniosek Caritas Diecezji Kieleckiej
w sprawie dokonania przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej w 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24
do niniejszego protokołu.

 

Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju do w/w wniosku stanowi załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

3.    Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju na wniosek Członka Zarządu Tomasza Mierzwy z dnia 09.10.2019 r.
w sprawie ustawienia tablic prowadzących na łuku drogi 0059T Zwierzyniec - Kotki - Janina w m. Podgaje - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

4.     Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zaproponował, aby rozważyć możliwość zakupu tabletów dla Radnych i
wprowadzenia elektronicznego systemu przekazywania materiałów na posiedzenia, co pozwoliłoby zastąpić
dokumenty w wersji papierowej.

 

Ad. 21

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1255

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


